
171

THOR1500

Pohon pro posuvné/samonosné  

brány o celkové max. hmotnosti 

do 1500 kg

Cenově bezkonkurenční nástupce předchozí verze 
pohonu THOR s klasickým designem. Uchycovací 
rozměry jsou shodné s modelem TH1551. Pohon 
je vybavený základními funkcemi pro běžného 
uživatele. V řídicí jednotce je integrovaný rádiový 
přijímač pro FLO, FLOR nebo SMILO technologii s 
kapacitou paměti až na 150 ovladačů.

9

1-2 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rozměry pohonu THOR1500

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA POHON: TH1500

řídicí jednotka ROA37

napájení Vac 230

příkon W 400

proudový odběr A 1,8

stupeň krytí IP 44

maximální síla N 800

max. zatížení cykly/hod 16

průjezd m 12

čas otevření sec. 75

provozní teplota °C -20  až  +50

hmotnost kg 13

335 mm 203 mm

9
4
 m

m

2
7
5
 m

m

N EL
výstražná lampa 230 V
s vestavěnou anténou

CREM-8K
kovový hřeben 30 x 8 
mm, 3x úchyt + šrouby, 
1000 mm, modul 4

N EPM
pár fotobuněk, dosah 
30 m

CREM-12K
kovový hřeben 30 x 12 
mm, 3x úchyt + šrouby, 
1000 mm, modul 4

N FLO2RE
dálkový ovladač s 
plovoucím kódem 
433,92 MHz

N EKSEU
hliníkový klíčový spí-
nač, „FAB“ vložka

230V

SADA POHONU (do 1500 kg)

KÓD SADY: N TH1500KIT
Kód: N FLO2RE

Sada obsahuje: pohon s vestavěnou řídicí jednotkou a vestavěným přijímačem, 2 dálkové ovladače

Vůle mezi hřebenem
a pastorkem

Odblokování pohonu

171

PPohhoon pprro posuvnnéé//ssaammonoossnéé  

bbrráánnyy oo cceelkoovvéé mmaax. hhmmootnoossttii 

ddoo 1550000 kkg

CeCenonově bezkokonknkururenenčnční í nánáststupce přeředcdchohozízí v vererzeze 
popohonu THOHOR R s klklasasicickýkým designemem. UcUchyhycocovavacící 
rozměry y jsou s shohodndné é s modelem m TH155151. . PoPohon 
je v vybybavavenený ý základadnínímimi fununkckcememi i prpro běžnžného 
užuživivivatatele.e. V V ř řídídicí jedndnototcece j je intetegrgrovovananý rárádidiovový ý 
přpřijijímímačač p proro FLO, , FLFLOROR n nebebo SMSMILILO O tetechchnonolologigii i s 
kakapapacicitotou pamětiti a až ž nana 1 15050 o ovlvladadačů.

9

1-2 mm

PPPŘŘŘÍÍÍSSSLLLUŠŠŠEEENNNSSSTTTVVVÍÍÍ

RoRoRozmzmzměry popopohohohonununu T T THOHOHOR1500

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA POHON: TH1500

řídicí jednotka ROAROA3737

napájeájeníní Vac 230230

přípříkonkon WW 400400

proproudoudový vý odbodběrěr AA 1,81,8

stustupeňpeň kr krytíytí IPIP 4444

maxmaximáimálnílní síla NN 800800

maxmax. z. zatížení cykcykly/hod 1616

průprůjezd m 1212

čas otevřevření sec. 7575

proprovozvozní ní tepteplota °C°C -20  až  +50

hmohmotnostst kg 1313

335 mm 203 mm

9
4
 m

m

2
7
5

 m
m

N ELEL
výstraražnžná á lampa 23230 V
s vestavěnouou a antnténénouou

CRCREMEM-8-8KK
kokovovovývý h hřeřebeben 30 x 8 
mmmm, , 3x3x ú úchchyt + šrouby, 
10100000 m mm, mododulul 4 4

N EPEPMM
pár fototobubuněk, dososahah 
3030 m

CRCREMEM-1-12K2K
kokovovývý hřeřebeben n 30 x 12 
mmmm, 3x3x ú úchchyt + šrouby, 
100000 m mm,m, modulul 4 4

N FLFLO2O2O2RERE
dálkový ý ovovlaladač s 
plplovovoucím kódem m 
43433,3,3,92 M MHzHz

N EKEKSESEUU
hlininíkíkový ý klklíčíčovový ý spspí-
nač,č, „ „FAFAB“B“ v vloložka

230V230V

SSSAAADDDAAA POOOHHHOOONNNUUU (d(d(do o o 151515000000 k k kg)g)g)(d g)g)

KKKÓÓÓDDD SADDDYYY::: NN TTHH15000KKITT
KódKódKód: : : N FN FN FLO2LO2LO2RE

SaSadada o obsbsahujuje:e: pohohonon s s v vesestavěnonou u řířídidicící j jedednonotktkou a v vesestatavěvěnýným m přpřijímačemem, , 2 2 dádálklkovové é ovladačeče

VůVůVůle mezezezi hřhřhřebebebenenenememem
a a a papapaststorororkekekemmm

OdOdOdblblblokokokovovovánánání í í popopohonununu


